
中国料理  東天紅　秋田キャッスルホテル店 TEL.  018-832-1010
E-mail:akita@totenko.jp

A  L A  CAR T E

秋田市中通 1-3-５　秋田キャッスルホテル１階

※表示価格は全て税込です

特製海老春巻き（１本）

海老蒸し餃子（2個）

特製肉焼売（2個）

五目あんかけ焼きそば
海の幸あんかけ焼きそば
牛肉入りオイスター風味焼きそば
五目炒飯
蟹とレタスの炒飯
ザーサイ（120g）

￥432

￥594

￥594

￥1,728

￥2,160

￥1,728

￥1,728

￥2,160

￥864

・お料理はお早めにお召し上がり下さい。（涼しい場所に保管の上、１時間以内を目安に）
・お料理を作り始めてからのキャンセルは、全額を頂戴いたします。・諸般の事情によりお受けできかねる場合もございますのでご容赦下さい。

ご家庭で味わえる東天紅のコース料理

だけのカンタン調理！湯せん解 凍

［ 前 菜 ］くらげの柚子風味

［ 前 菜 ］蒸し鶏の冷菜胡麻ソース

［ 点 心 ］特製肉焼売（４個）

［ 熱 菜 ］大海老のチリソース煮

［ 熱 菜 ］特製黒酢の酢豚

［ 食 事 ］五目炒飯

［ デザート ］杏仁豆腐

※添え物の野菜および食器は商品に含まれません
※真空・冷凍した商品です　※税込価格・配送の場合は別途送料がかかります

するだけで・・
湯せん解 凍

テイクアウト　メニュー

東天紅　TAKEOUT MENU

完成

東天紅の中国料理をご家庭や職場でお楽しみいただけます

盛付例
￥11,880コース
（２名様向け/全 7品）

冷凍

［掲載内容は 2026 年 1月現在のものです］

一枚ふかひれの姿煮
鮑のオイスターソース煮
鮑のクリーム煮
海老のチリソース煮
海老と季節野菜の XO 醤炒め
牛肉とピーマンの細切り炒め
特製黒酢の酢豚
鶏肉とカシューナッツの朝天唐辛子炒め
麻婆豆腐
八宝菜

￥10,800

￥5,076

￥5,076

￥2,592

￥2,592

￥2,592

￥2,592

￥2,376

￥2,052

￥2,808


