

テイクアウト メニュー

東天紅 TAKEOUT MENU

東天紅の中国料理をご家庭や職場でお楽しみいただけます

A LA CARTE

※表示価格は全て税込です

一枚ふかひれの姿煮	¥ 10,800	特製海老春巻き (1本)	¥ 432
鮑のオイスターソース煮	¥ 5,076	海老蒸し餃子 (2個)	¥ 594
鮑のクリーム煮	¥ 5,076	特製肉焼壳 (2個)	¥ 594
海老のチリソース煮	¥ 2,592	五目あんかけ焼きそば	¥ 1,728
海老と季節野菜の XO 醬炒め	¥ 2,592	海の幸あんかけ焼きそば	¥ 2,160
牛肉とピーマンの細切り炒め	¥ 2,592	牛肉入りオイスター風味焼きそば	¥ 1,728
特製黒酢の酢豚	¥ 2,592	五目炒飯	¥ 1,728
鶏肉とカシューナッツの朝天唐辛子炒め	¥ 2,376	蟹とレタスの炒飯	¥ 2,160
麻婆豆腐	¥ 2,052	ザーサイ (120g)	¥ 864
八宝菜	¥ 2,808		



・お料理はお早めにお召し上がり下さい。(涼しい場所に保管の上、1時間以内を目安に)
・お料理を作り始めてからのキャンセルは、全額を頂戴いたします。・諸般の事情によりお受けできかねる場合もございますのでご容赦下さい。



解凍 湯せん だけのカンタン調理!

ご家庭で味わえる東天紅のコース料理

おうちで 東天紅 コース ¥11,880 (2名様向け/全7品)

[前菜] くらげの柚子風味
[前菜] 蒸し鶏の冷菜胡麻ソース
[点心] 特製肉焼壳 (4個)
[熱菜] 大海老のチリソース煮

[熱菜] 特製黒酢の酢豚
[食事] 五目炒飯
[デザート] 杏仁豆腐



※添え物の野菜および食器は商品に含まれません
※真空・冷凍した商品です ※税込価格・配送の場合は別途送料がかかります

[掲載内容は2026年1月現在のものです]

中国料理 東天紅 秋田キャッスルホテル店
秋田市中通1-3-5 秋田キャッスルホテル1階

TEL. 018-832-1010
E-mail:akita@totenko.jp